Катушка ЭКО 10 для соленоидных
клапанов  серии ЭСК
Технический паспорт и
инструкция по эксплуатации
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46

или V1)
Катушка вращается на 360°
Устойчива к выскому напряжению
Высокие прочность, качество и надежность
Установка произвольная, предпочтительно верикально, катушкой
вверх
ПРЕИМУЩЕСТВА
Класс защиты IP65, широкий выбор напряжений питания,
вращающаяся на 360° катушка, стопроцентный контроль качества на
выходе из производства, низкое потребление энергии, устойчивость
к высокому напряжению, высокая надежность, долгий срок службы.
Катушка ЭКО 10 для соленоидных клапанов ACTA серии ЭСК
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж. Перемещ. (ВА) Удержан. (ВА) Модель № Напряж. Холодн. (Вт) Горяч. (Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72